เบิกจ่ายจากเงนิ งบประมาณปี พ.ศ.2568 แผนงาน : ยุทธศาสตร์พัฒนาคุณภาพศึกษาและการเรียนรู้ พ้ืน
ผลผลิตผู้รับบริการการเรียนรู้เพ่ือพัฒนาคุณภาพชีวิต กิจกรรมการจัดการศึกษาเพ่ือพัฒนาตนเอง งบด าเนินงาน 
การศึกษาเพ่ือพัฒนาสังคมและชุมชน รหัส 20334332005002000000 แหล่งของเงิน 6811200 จ านวน
เงิน  9,200.- บาท (-เก้าพันสองร้อยบาทถ้วน-) มีรายละเอียดดังนี้ 

- ค่าวัสดุด าเนินงาน                                                              เป็นเงิน    5,160.-   บาท 
 - ค่าป้าย          เป็นเงิน      450.-    บาท 
 - ค่าวิทยากร                                                                 เป็นเงิน       600.-   บาท